«Изьва»
муниципальной районса

Администрация
муниципальногорайона

администрация «Ижемский»

шубм
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2020 ГОДа № 848
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
района «Ижемский» от 26.04.2013 г. № 312 «О градостроительном Совете

муниципального района «Ижемский»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131—ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

администрация муниципального района «Ижемский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ижемский» от 26.04.2013 г. № 312 «О градостроительном Совете
муниципального района «Ижемский» (далее — Постановление) следующее
изменение:

— Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации муниципального района «Ижемский» и в информационном
Вестнике Совета и администрации муниципального района «Ижемский».

?

Глава муниципального района
:

“*

руководитель администрации '? !
/>О И.В. Норкин

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от 14.12.2020 г. № 848

«Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»
от 26.04.2013 г.№ 312

Состав градостроительного Совета
муниципального района «Ижемский»

Председатель градостроительного Совета:
Норкин И.В. — глава муниципального района - руководитель

администрации
Заместители председателя градостроительного Совета:
Кретов А.С. — заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский»;
Трубина В.Л. — заместитель руководителя администрации

муниципального района «Ижемский».
Секретарь градостроительного Совета:
Рочев Р.В. — главный специалист отдела архитектуры и

градостроительства администрации
муниципального района «Ижемский»

Члены градостроительного Совета:
Артеева Т.В. —— председатель Совета муниципального района (по

согласованию);
Канев К.К. —— руководитель Ижемского районного комитета по

охране окружающей среды (по согласованию);
Королева И.Г. —— председатель межрегионального общественного

движения «Изьватас» (по согласованию);
Семяшкин В.А. — начальник отдела архитектуры и

градостроительства — главный архитектор
администрации муниципального района
«Ижемский»;

Семяшкина Е.Е. — начальник отдела по управлению земельными
ресурсами и муниципальным имуществом
администрации муниципального района
«Ижемский»;

Хозяинова Е.В. — председатель Общественного совета
муниципального района «Ижемский» (по
согласованию);

Хозяинова М.М. — общественник (по согласованию);
Чупров А.В. — главный специалист отдела территориального

развития и коммунального хозяйства
администрации муниципального района
«Ижемский»;

Чупрова О.В.

Юрьева Л.В.

Депутат Совета муниципального района
«Ижемский» (по согласованию);
заведующий Ижемским филиалом общественной
приемной Главы Республики Коми (по
согласованию);
ГЛЗВЬТ СеЛЬСКИХ ПОССЛЗНИЙ (ПО СОГЛдСОВдНИЮ).»